الفاضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 2 فروری 2012ء 9 ربیع الاول 1433 ہجری 2 تبلیغ 1391 مش جلد 62-97 نمبر 28

پاک کرنا اللہ کا کام ہے

کیا تو نے ان لوگوں پر غور نہیں کیا جو اپنے آپ کو پاک ٹھہراتے ہیں۔ حقیقت یہ ہے کہ اللہ ہی ہے جسے چاہے پاک قرار دے اور وہ کبھور کی گٹھلی کی لکیر کے برابر بھی ظلم نہیں کئے جائیں گے۔

(سورۃ النساء آیت 50)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ